[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	 11 ноября 2016 г.
	№ IV-3/7

	О составлении планов работ депутатских комиссий на 2017 год.

Заслушав информацию главы муниципального образования городского поселения «Усогорск» Немчинова Б. Н.,

СОВЕТ   РЕШИЛ:

1. Председателям постоянных комиссий Совета МО ГП «Усогорск» Думбрава О.Р., Горяшину В.К., Горяшиной В.В. в срок до 01 января 2017 года представить планы работ комиссий для рассмотрения и утверждения.

Глава городского поселения -

Председатель совета поселения                                                  Б. Н. Немчинов